
Contacto

Teléfono 950456488
Fax 950456912
Correo Electrónico 
administraciongeneral@cuevasdelalmanzora.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 1
(04610) Cuevas Del Almanzora España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/354004/006-305/00002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-04-2022 a
las 13:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cuevas del Almanzora
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0403500B
Sitio Web http://www.cuevasdelalmanzora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aQUIj%2F6L47gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor de servicios para analíticas y control de legionela, desratización,
desinfectación, tratamiento d.d.d. y control de procesionaria en colegios y dependencias municipales.

Valor estimado del contrato 8.438 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.209,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.438 EUR.

Clasificación CPV
90922000 - Servicios de control de plagas.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

Adjudicado

Adjudicatario

ASENSIO NOGUERA JUAN JOSE
NIF 15426399T

http://www.cuevasdelalmanzora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aQUIj%2F6L47gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.438 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.209,98 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N8Jk3HWWMR4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 1650453853721 |  2022-669319 | Wed, 20 Apr 2022 13:24:18:392 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6517445441445722807002424700511505327 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N8Jk3HWWMR4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

